
Jaargang : 2025 VISVERENIGING "HSV HEERENVEEN"
Poule : A

Stand na 8 wedstrijden

Blad : 1

Wedstrijdgegevens

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10        Sub    Aftrek    Strafpnt Totaal

Oldeboorn Helomavaart Hooivaart Heereenveens KanaalHelomavaart Heerenveens kanaalPM-Kanaal LeppedykPM Kanaal OudeschouPM. Kanaal LeppedykHeerenveens kanaal     Totaal 1 2 Aantal Extra

St. Wn Naam gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt Wedst. Pnt

1 G.Cox 11970 1 7150 7 0 15 0 15 0 15 0 15 0 15 0 15 19.120 98 15 15 8 0 68

2 J. v/d Weide 6080 8 3370 12 6810 1 2440 5 3070 4 1420 5 8500 1 17920 1 49.610 37 12 8 8 0 17

3 P. Alberts 10050 3 7910 5 2660 10 4570 2 6370 1 3020 1 7000 3 7860 5 49.440 30 10 5 8 0 15

4 E.Stoelwinder 3180 13 3940 11 1060 12 0 15 1270 9 0 15 1740 11 3570 8 14.760 94 15 15 8 0 64

5 H.J. Meyer 11900 2 4640 10 3310 9 0 15 0 15 0 15 4050 5 7290 6 31.190 77 15 15 8 0 47

6 G. Goudriaan 4870 10 1300 13 1970 11 2350 6 1450 7 980 6 1940 10 1070 10 15.930 73 13 11 8 0 49

7 H.Stoelwinder 0 15 0 15 0 15 2850 3 1070 10 2050 4 5480 4 0 15 11.450 81 15 15 8 0 51

8 J. Stelma 6110 7 10680 1 5220 6 0 15 4480 3 2200 3 4000 7 1790 9 34.480 51 15 9 8 0 27

9 T. Swan 4680 11 8280 3 4560 7 2440 4 5260 2 2720 2 2670 9 10220 2 40.830 40 11 9 8 0 20

10 S. Talman 6050 9 5110 9 6170 4 1190 7 0 15 0 15 940 14 870 11 20.330 84 15 15 8 0 54

11 A. Abbink 8850 5 7570 6 5290 5 4760 1 1440 8 0 15 7510 2 8550 4 43.970 46 15 8 8 0 23

12 A.de Boer 8880 4 6880 8 6410 3 0 15 1920 6 0 15 4020 6 3630 7 31.740 64 15 15 8 0 34

13 M. de Jong 6980 6 8290 2 6590 2 0 15 840 11 0 15 1160 13 0 15 23.860 79 15 15 8 0 49

14 J. Koelma 4680 12 8240 4 3490 8 870 8 810 12 0 15 2730 8 0 15 20.820 82 15 15 8 0 52

15 K. Hoen 0 15 0 15 0 15 0 15 2080 5 791 7 1280 12 8970 3 13.121 87 15 15 8 0 57

16    ######## #### 0 0 0 ######## #####

17    ######## #### 0 0 0 ######## #####

18   0 #### 0 0 0 ######## #####

19   0 #### 0 0 0 ######## #####

20     0 #### 0 0 0 ######## #####

TOTALEN PER WEDSTRIJD JAARCIJFERS

Totaal gewicht 94.280 83.360 53.540 21.470 30.060 13.181 53.020 71.740 0 0 Totaal gewicht over alle wedstrijden 420.651 gram

Aantal deelnemers 15 15 15 15 15 15 15 15 0 0 Gemiddelde totaal gewicht per wedst. 52.581 gram

Hoogste gewicht 11.970 10.680 6.810 4.760 6.370 3.020 8.500 17.920 0 0 Hoogste gew. van 1 pers. in 1 wedst. 17.920 gram

Gemiddelde gewicht 6285 5557 3569 1431 2004 879 3535 4783 nvt nvt Gemiddelde gew. per pers.per wedst. 3505 gram

Jaargang : 2025 VISVERENIGING "HSV HEERENVEEN"
Poule : A



Stand na 8 wedstrijden

Blad : 2

Wedstrijdgegevens

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10        Sub    Aftrek    Strafpnt Totaal

Oldeboorn Helomavaart Hooivaart Heereenveens KanaalHelomavaart Heerenveens kanaalPM-Kanaal LeppedykPM Kanaal OudeschouPM. Kanaal LeppedykHeerenveens kanaal     Totaal 1 2 Aantal Extra

St. Wn Naam gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt Wedst. Pnt

21 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0 0 0

33 0 0 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALEN PER WEDSTRIJD JAARCIJFERS

Totaal gewicht 94.280 83.360 53.540 21.470 30.060 13.181 53.020 71.740 0 0 Totaal gewicht over alle wedstrijden 420.651 gram

Aantal deelnemers 15 15 15 15 15 15 15 15 0 0 Gemiddelde totaal gewicht per wedst. 52.581 gram

Hoogste gewicht 11.970 10.680 6.810 4.760 6.370 3.020 8.500 17.920 0 0 Hoogste gew. van 1 pers. in 1 wedst. 17.920 gram

Gemiddelde gewicht 6285 5557 3569 1431 2004 879 3535 4783 nvt nvt Gemiddelde gew. per pers.per wedst. 3505 gram



Jaargang : 2025 VISVERENIGING "HSV HEERENVEEN"
Poule : A

Stand : na wedstrijd  1 d.d. 2025

Stand na 8 wedstrijden Sorteren middels Crt+j en dan naar uitvoer gaan !!

Wedstrijdgegevens

Wn= wedstrijd/ insch 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

nummer (optie) Oldeboorn Helomavaart Hooivaart Heereenveens KanaalHelomavaart Heerenveens kanaalPM-Kanaal LeppedykPM Kanaal OudeschouPM. Kanaal LeppedykHeerenveens kanaal

Wn Naam gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt

G.Cox 11970 1 7150 7 0 15 0 15 0 15 0 15 0 15 0 15

J. v/d Weide 6080 8 3370 12 6810 1 2440 5 3070 4 1420 5 8500 1 17920 1

P. Alberts 10050 3 7910 5 2660 10 4570 2 6370 1 3020 1 7000 3 7860 5

E.Stoelwinder 3180 13 3940 11 1060 12 0 15 1270 9 0 15 1740 11 3570 8

H.J. Meyer 11900 2 4640 10 3310 9 0 15 0 15 0 15 4050 5 7290 6

G. Goudriaan 4870 10 1300 13 1970 11 2350 6 1450 7 980 6 1940 10 1070 10

H.Stoelwinder 0 15 0 15 0 15 2850 3 1070 10 2050 4 5480 4 0 15

J. Stelma 6110 7 10680 1 5220 6 0 15 4480 3 2200 3 4000 7 1790 9

T. Swan 4680 11 8280 3 4560 7 2440 4 5260 2 2720 2 2670 9 10220 2

S. Talman 6050 9 5110 9 6170 4 1190 7 0 15 0 15 940 14 870 11

A. Abbink 8850 5 7570 6 5290 5 4760 1 1440 8 0 15 7510 2 8550 4

A.de Boer 8880 4 6880 8 6410 3 0 15 1920 6 0 15 4020 6 3630 7

M. de Jong 6980 6 8290 2 6590 2 0 15 840 11 0 15 1160 13 0 15

J. Koelma 4680 12 8240 4 3490 8 870 8 810 12 0 15 2730 8 0 15

K. Hoen 0 15 0 15 0 15 0 15 2080 5 791 7 1280 12 8970 3

   

   

  

  

    




